
BS.0022.1.1.2015 

 

15 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 3.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14 stycznia 2015 r. 

 

PROTOKÓŁ NR 3.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 14 stycznia 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta  

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

 

a także: 

Elżbieta Ostaszewska  - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

  w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Bożena Adamiec  - Kierownik Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem 

  raźniej” w Skwierzynie (podczas omawiania pkt 1) 

Agnieszka Laszczak  - Główna Księgowa Powiatowego Ośrodka Wsparcia  

  „Razem raźniej” w Skwierzynie (podczas omawiania 

  pkt 1) 

Kamil Jakubowski  Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Między-

  rzeczu (podczas omawiania pkt 2) 

Halina Pilipczuk  - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i 

  Promocji (podczas omawiania pkt 2-4)  

Szymon Prochera  - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrze-

  czu (podczas omawiania pkt 7) 

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 
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Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Omówienie spraw z działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem raźniej” w 

Skwierzynie. 

2. Omówienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. bieżącej działalności 

Szpitala.  

3. Omówienie możliwych przekształceń szkół, dla których powiat jest organem prowadzą-

cym.  

4. Rozpatrzenie innych spraw z zakresu edukacji. 

5. Sprawy budżetowe.  

6. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli. 

7. Przedstawienie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu bieżącej 

działalności jednostki, w tym podjęcie uchwały o upoważnieniu do składania oświad-

czeń woli. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napę-

dzanych silnikami spalinowymi. 

9. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

11. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Starosta poinformował, że w związku z wydatkowaniem przez Powiatowy Ośrodek 

Wsparcia „Razem raźniej” w Skwierzynie w dniu 31 grudnia 2014 r. niewykorzystanej do-

tychczas kwoty dotacji na działalność Ośrodka na zakup niezbędnego wyposażenia doszło 

do naruszenia przez Kierownika i Główną Księgową dyscypliny finansów publicznych. Za-

znaczył, że środki zostały wydatkowane celowo i gospodarnie jednak bez przesunięć w 

uchwale Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie na 2014 r. Poinformowanie Skarb-
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nika o wydatkowaniu środków nastąpiło w dniu 7 stycznia 2015 r. Wskazane osoby muszą 

same zgłosić się do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych. Jest przekonany, że po 

przeprowadzeniu postępowania Rzecznik umorzy postępowanie, niemniej procedurę należy 

przejść. Pani Bożena Adamiec wyjaśniła, że przy dokonaniu przesunięć w budżecie przeo-

czyła fakt, że upoważnienie dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu umożliwia 

samodzielne przesuwanie środków w części paragrafów do 28 listopada 2014 r. Skarbnik 

zauważył, że przesunięcia na wynagrodzenia zostały wprowadzone uchwałą Zarządu Powia-

tu. W związku z zaistniałą sytuacją zaproponował wezwać jednostkę do korekty sprawozda-

nia finansowego. Pani Agnieszka Laszczak poinformowała, że w omawianej sprawie kon-

taktowała się z Regionalną Izbą Obrachunkową, która przychyla się do argumentacji Ośrod-

ka.  

 Zarząd omówił sprawy dotyczące działalności Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Ra-

zem raźniej” w Skwierzynie. 

Ad. 2 

 Pan Kamil Jakubowski poinformował, że Szpital Międzyrzecki jest już po kontrak-

towaniu na 2015 r. Kontrakt jest o około 460 tys. zł wyższy w stosunku do analogicznego 

okresu w roku poprzednim. Obecnie prowadzone są rozmowy na temat wypłaty nadwyko-

nań Szpitala, które na koniec 2014 r. wyniosły 1,8 mln zł. Jeśli chodzi o niedawny strajk 

lekarzy POZ i przejęcie przyjmowania pacjentów przez SOR to Szpital wywiązał się z tej 

sytuacji dobrze, co znalazło odzwierciedlenie w ocenie NFZ. Niestety jak w poprzednich 

okresach znów zauważono masowe odsyłanie przez Szpital w Świebodzinie dzieci z terenu 

Powiatu Świebodzińskiego do Międzyrzecza w ramach nocnej i świątecznej opieki medycz-

nej, pomimo faktu, że Grupa Nowy Szpital będąca właścicielem Szpitala w Świebodzinie 

posiada oddział pediatryczny w swojej placówce w Krośnie Odrzańskim. W dalszym ciągu 

trwa przebudowa podjazdu dla karetek. Po przeprowadzonej ekspertyzie należy dodatkowo 

wzmocnić konstrukcję podjazdu. W najbliższym czasie nastąpi montaż zabudowy podjazdu. 

Wiosną konieczne będzie wyłożenie nawierzchni masą żywiczną. Bieżąca praca placówki 

wygląda dobrze. Pan Ferdynand Sańko zadał pytanie, czy zwiększenie kontraktu związane 

jest z rozszerzeniem działalności lecznicy. Pan Kamil Jakubowski odpowiedział, że nie z 



BS.0022.1.1.2015 

 

18 
_____________________________________________________________________________ 
Protokół Nr 3.2015 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 14 stycznia 2015 r. 

 

rozszerzeniem a rozwinięciem. Wskazał, które z oddziałów otrzymały wyższe kontrakty. 

Powrócił do kwestii dublowania się części oddziałów w placówkach szpitalnych na terenie 

Powiatu. Przypomniał plany rozwojowe, w tym utworzenie neurologii i prowadzonych w 

przeszłości rozmów z Marszałek Województwa w sprawie dzierżawy jednego z pawilonów 

Szpitala dla Psychicznie i Nerwowo Chorych w Obrzycach w celu umieszczenia tam rehabi-

litacji, na co jednak zgody nie wyraziła Marszałek Województwa. Pani Zofia Plewa zadała 

pytanie, czy są szanse na ponowne rozmowy z Marszałek. Pan Kamil Jakubowski odpowie-

dział, że w chwili obecnej nie mają one sensu. Pan Ferdynand Sańko zadał pytanie o zobo-

wiązania krótkoterminowe placówki. Pan Kamil Jakubowski wyjaśnił mechanizm ich po-

wstawania. Zauważył, że ich powstawanie w dużej mierze ma swoją genezę w przejęciu i 

konieczności obsługi długów po SPZOZ. Wicestarosta zadał pytanie dotyczące ewentualnej 

rozbudowy pawilonu dziecięcego i kwestii stołówki szpitalnej. Pan Kamil Jakubowski wyja-

śnił obie kwestie i wskazał na możliwe rozwiązania problemu stołówki. Zgadza się z opinią, 

że posiłki przygotowywane na miejscu są lepsze od dostarczanych przez firmy cateringowe. 

Także w przypadku posiadania stołówki jest zmniejszone ryzyko epidemiologiczne, co po-

kazuje przykład niedawnych problemów w Szpitalu w Obrzycach. Problem polega na tym, 

że przy wprowadzaniu większości standardów unijnych (jak w przypadku stołówki) nie idą 

za tym środki z budżetu centralnego. Pan Dariusz Orzeszko zadał pytanie, czy za tymi 

wszystkimi planami rozwojowymi idzie w parze podwyższenie standardu pracy lekarskiej, 

ponieważ opinia w Trzcielu dotycząca pracy lekarzy jest zła. Pan Kamil Jakubowski odpo-

wiedział, że ten standard już się zmienił i cały czas się poprawia. Wskazał na przykład od-

działu chirurgicznego i wewnętrznego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 3 

 Starosta przypomniał analizę funkcjonowania szkół, dla których Powiat jest organem 

prowadzącym. Przypomniał kilka wariantów możliwych do podjęcia w celu poprawy sytua-

cji finansowej szkolnictwa. Uznał, że określone środowiska już „sieją ferment”, pomimo 

faktu, że dopiero rozpoczęto prace nad poprawą sytuacji w szkolnictwie. Dzisiaj w wywia-

dzie telewizyjnym wyjaśnił obecną sytuację. Wyraził pogląd, że robienie fermentu niczemu 
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nie sprzyja. Można oczywiście udawać, że od lat nie spada liczba oddziałów i dalej brnąć w 

chora sytuację, aby później nie reformować a rzeczywiście zamykać szkoły. Zaproponował 

zarekomendowanie Radzie Powiatu podjęcie prac nad wariantem Nr 2. Zauważył, że Powiat 

Międzyrzecki jest ewenementem, co najmniej na skalę województwa. Wszystkie liczące się 

ośrodki połączyły szkolnictwo zawodowe w jedne zespoły szkół. Jeśli chodzi o tradycję 

szkół, na którą powołują się przeciwnicy jakichkolwiek zmian, to jej kontynuowanie przez 

nauczycieli i samych uczniów nie powinien przeszkodzić fakt zmiany nazwy zespołu szkół, 

w którym dane szkoły się znajdują. Przecież w ZSE do niedawna funkcjonowało i liceum i 

technikum i każda z tych szkół miała swoją odrębność i tradycję. Chyba w tym aspekcie nic 

nie zmieni fakt zmiany nazwy Zespołu Szkół Ekonomicznych, który i tak przestał istnieć w 

związku z wygaszeniem liceum, czy Zespołu Szkół Budowlanych na np. Zespół Szkół Za-

wodowych. Dla niego najważniejsze jest to, że jeden dyrektor może prowadzić jednolitą 

politykę kadrową i dotycząca naboru. Kłamstwem są pogłoski sugerujące zwolnienia kadry 

nauczycielskiej. Oszczędności będą na etacie dyrektora i głównej księgowej. Przeprowadzo-

ny zostanie konkurs na stanowisko dyrektora. Pan Dariusz Orzeszko wystosował prośbę do 

zainteresowanych osób, aby ze zrozumieniem czytali protokoły z posiedzeń Zarządu, po-

nieważ w żadnym wypadku nie było mowy o likwidacji którejś ze szkół (np. Technikum 

Ekonomicznego), czy zwolnieniach i takie zarzuty są nieusprawiedliwione, a kiedyś trzeba 

zacząć rozmawiać o złej sytuacji szkolnictwa, które nie jest tylko bolączką naszego Powiatu. 

Starosta zaznaczył, że konsultacje prowadzone będą po wyborze i rozpoczęciu prac nad 

wdrożeniem konkretnego wariantu. Wicestarosta powiedział, że jest za proponowanym wa-

riantem Nr 2, jednak z jego rozszerzeniem o przeniesienie siedziby PPP w Międzyrzeczu. 

Pan Dariusz Orzeszko poparł pomysł przeniesienia PPP do siedziby ZSE. Starosta poinfor-

mował, że w sprawie PPP wystosowane zostanie pismo do Burmistrza Międzyrzecza i po 

uzyskaniu stanowiska Gminy Międzyrzecz będzie można podjąć decyzję dotyczącą siedziby 

PPP. 

 Zarząd zarekomendował do dalszych prac Rady Powiatu wariant Nr 2 funkcjonowa-

nia szkół, dla których Powiat jest organem prowadzącym. 
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Ad. 4 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

ustalenia składu, zasad powoływania członków Powiatowej Rady Sportu w Międzyrzeczu 

oraz regulaminu jej działania. Kadencja poprzedniej Rady upłynęła wraz z końcem kadencji 

poprzedniej Rady Powiatu. Starosta zaproponował, aby przedstawicielem Rady Powiatu 

został Pan Dariusz Orzeszko. Pan Dariusz Orzeszko wyraził na to zgodę. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 1.2015. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie 

ustalenia maksymalnych kwot dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie zawodo-

we pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli oraz ustalenia specjal-

ności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane na rok 2015. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2.2015. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła pismo Burmistrza Międzyrzecza informujące o 

wycofaniu wypowiedzenia porozumienia w sprawie powierzenia Międzyrzeckiemu Ośrod-

kowi Kultury w Międzyrzeczu wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej dla 

Powiatu Międzyrzeckiego. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez Powiat Międzyrzecki. 

 Zarząd przyjął przedstawione sprawozdanie. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła dwa projekty zaproszenia do składania ofert w 

ramach realizowanego programu „Wspierana sieci szkół i przedszkoli w Powiecie Między-

rzeckim”. 

 Zarząd wystosował przedstawione zapytania ofertowe. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt pisma do Burmistrza Międzyrzecza w 

sprawie rozważenia możliwości odstąpienia od naliczania czynszu za siedzibę PPP w Mię-

dzyrzeczu. Poradnie w dużej mierze świadczą pomoc uczniom szkół podstawowych i gim-

nazjów. W Skwierzynie nigdy nie pobierano czynszu od PPP. 
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 Zarząd wystosował przedstawione pismo. 

 Starosta przedstawił informację Gminy Trzciel o przyznanych dotacjach na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy obiektach wpisanych do rejestru 

zabytków w latach 2009-2014. Wszystkie podmioty udzielające dotacji informują się wza-

jemnie o ich przekazaniu. Powiat Międzyrzecki świadomie nie podjął uchwały dotyczącej 

trybu udzielania takich dotacji ze względu na fakt prowadzenia Muzeum wraz z zabytko-

wym kompleksem zamkowym, które wymaga dużych środków finansowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił rozliczenie dotacji udzielonych przez Powiat w 2014 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt umowy z wydawcą Gazety POWIATO-

WA w sprawie udziału finansowego Powiatu w kosztach wydawnictwa w wysokości 550 zł 

brutto miesięcznie w zamian za publikację artykułów Powiatu. Taka umowa zawierana jest 

od kilku lat. 

 Zarząd przyjął projekt umowy i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt aneksu do umowy z Burmistrzem Mię-

dzyrzecza w sprawie powierzenia Międzyrzeckiemu Ośrodkowi Kultury w Międzyrzeczu 

wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu Międzyrzeckiego. Aneks 

dotyczy wysokości dotacji Powiatu na 2015 r. 

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jej podpisanie. 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła wniosek Stowarzyszenia Święty Jan Chrzciciel w 

Międzyrzeczu w sprawie dofinansowania zadania publicznego polegającego na organizacji 

zimowiska dla dzieci znajdujących się w bardzo trudnej sytuacji życiowej, wychowujących 

się w rodzinach ubogich i dotkniętych wieloma problemami wychowawczymi. Wniosek nie 

może zostać rozpatrzony pozytywnie ze względu na fakt, że złożony został w złym trybie i 

brak jest podstawy prawnej do jego pozytywnego załatwienia. 

 Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek. 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił informację jednego z podmiotów aptecznych o 

dodatkowych dniach pracy apteki. 
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 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 5 

 Skarbnik przedstawił projekt autopoprawki Zarządu Powiatu do projektu budżetu 

Powiatu na 2015 r. Wśród zmian znajduje się również wniosek Dyrektora ZDP o wpisanie w 

jednym z paragrafów trzeciego zadania inwestycyjnego (dotyczącego zakupu ładowacza 

czołowego) bez zwiększania środków na paragrafie. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i skierował projekt autopoprawki do dalszych 

prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił informację o zapotrzebowaniu środków na wydatki jednostek 

Powiatu Międzyrzeckiego na I kwartał 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Skarbnik przedstawił wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Międzyrzeczu w sprawie przesunięcia środków finansowych i wprowadzenie nowych po-

wiatów, z którymi powstały zobowiązania z tytułu umieszczenia dzieci z terenu Powiatu w 

rodzinnej pieczy zastępczej. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

Ad. 6 

 Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli przepro-

wadzonej w Domu Pomocy Społecznej w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 7 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie upoważnienia do 

składania oświadczeń woli. Sprawa dotyczy upoważnienia dla Dyrektora Zarządu Dróg Po-

wiatowych w Międzyrzeczu do podpisania umowy na korzystanie z odcinka drogi powiato-

we z wykonawcą II nitki obwodnicy Międzyrzecza. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 3.2015. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do Dyrektora De-

partamentu Infrastruktury i Komunikacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubu-

skiego w sprawie zorganizowania i wyznaczenia spotkania w celu zintensyfikowania działań 
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dotyczących podpisania aneksu Nr 2 dotyczącego porozumienia w sprawie budowy obwod-

nicy Trzciela. Pan Dariusz Orzeszko poinformował, że na sesji Rady Miejskiej w Trzcielu 

przekazał informację dotyczącą budowy obwodnicy zgodnie z posiadaną wiedzą zdobytą na 

posiedzeniu Zarządu. Obecny na sesji Radny Sejmiku Województwa Lubuskiego przekazał 

zgoła odmienne informacje, jakoby to Powiat był hamulcowym inwestycji. Pan Szymon 

Prochera odpowiedział, że jest w każdej chwili skłonny pokazać wszystkie dokumenty wy-

syłane do wszystkich stron porozumienia w celu przyśpieszenia prac. Zaznaczył, że podpi-

sanie omawianego aneksu - i to nie z winy ZDP, czy Powiatu - nie ciągnie się od miesięcy, 

ale lat. Przeczytał ostatniego e-maila z Urzędu Marszałkowskiego w sprawie spotkania, z 

którego jak w większości przypadków nic nie wynika. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu do Ministerstwa 

Infrastruktury i Rozwoju w sprawie akceptacji sposobu wykorzystania pozostałej po prze-

targu na budowę mostów w Bledzewie części dotacji z rezerwy subwencji ogólnej oraz 

środków własnych Powiatu na przebudowę drogi powiatowej do Świętego Wojciecha. Po-

dobnie jak w przypadku obwodnicy Trzciela, także w MIiR proces decyzyjny trwa bardzo 

długo, dlatego przedstawione pismo jest już kolejnym w omawianej sprawie. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał interpelację z poprzedniej kadencji Rady, 

obecnego Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie opracowania wspólnie z Gminami 

strategii rozwoju sieci drogowej w Powiecie. W celu przystąpienia do opracowania strategii 

wystosowane zostanie pismo do Wójtów i Burmistrzów w celu wskazania dróg i inwestycji 

najbardziej pożądanych w każdej z Gmin. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wyraził zgodę na wystosowanie 

omówionego pisma. 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał wniosek Wójta Gminy Bledzew w sprawie 

przejęcia przez Powiat byłej dk Nr 3 na okres zimowy w celu jej właściwego zimowego 

utrzymania oraz odpowiedź przesłaną na powyższy wniosek. Gmina nie może przekazywać 

Powiatowi swoich zadań, niemniej zaproponowano rozważenie propozycji przejęcia przez 
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Powiat drogi Nr 3 w zamian za przejęcie przez Gminę Bledzew części dróg powiatowych, 

których zarówno zimowe jak i bieżące utrzymanie jest o wiele tańsze niż drogi Nr 3. W ślad 

za propozycją złożoną Gminie Bledzew przygotowany został projekt pisma do Burmistrza 

Międzyrzecza i Skwierzyny. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo jednego z mieszkańców ulicy Bledzew-

skiej w Skwierzynie do ZDP w Międzyrzeczu w sprawie przebudowy ulicy Bledzewskiej w 

Skwierzynie pod względem poprawy bezpieczeństwa, w tym budowy oświetlenia również 

na ulicy Starodworskiej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 8 

 Starosta przedstawił wniosek Ośrodka Szkoleniowego Centrum Nurkowe - Działal-

ności Wodnej i Ekstremalnej EXTREME – DIVE w sprawie wyrażenia zgody na korzysta-

nie z łodzi motorowej na jeziorze Głębokie w okresie od 15 kwietnia do 30 października 

2015 r. w godzinach 900-2100 do celów szkoleniowych służb mundurowych, ratowników i 

płetwonurków. Podobne pozwolenie zostało wydane w 2014 r. Przedstawił projekt uchwały 

Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędza-

nych silnikami spalinowymi. 

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 4.2015. 

Ad. 9 

 Starosta poinformował o przesłaniu przez Powiatowy Urząd Pracy w Międzyrzeczu 

umowy najmu pomieszczeń w budynku PUP z Polsko – Niemieckim Stowarzyszeniem Eu-

ropejskiego Kształcenia Zawodowego w Bobowicku, na zawarcie, której Zarząd wyraził 

zgodę na jednym z poprzednich posiedzeń. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał sprawę z wniosku Gminy Bledzew w sprawie 

wydzielenia z pasa drogowego i przekazania Gminie przystanku autobusowego wraz z bu-

dynkiem kiosku w Templewie. Przedstawił projekt pisma do Gminy Bledzew informujące-

go, że nieodpłatne przekazanie przystanku nastąpi niezwłocznie po wydzieleniu go przez 
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Gminę jak również poniesienia pozostałych kosztów związanych z transakcją. W piśnie 

znajduje się także upoważnienia dla Wójta Gminy Bledzew do dokonania omawianego po-

działu nieruchomości. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo. 

Ad. 10 

 Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 2.2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Ad. 11 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 19 stycznia 2015 r.  

w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. Potwierdzenie terminu wraz z podaniem go-

dziny posiedzenia nastąpi drogą telefoniczną. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


